ПРОЕКТ

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  »                   2019 г. №     -пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 14 июля 2016 г. № 595-пп

В соответствии с Законом Магаданской области от 26 декабря 2013 г.

№ 1674-ОЗ «О губернаторе Магаданской области и Правительстве

Магаданской области» Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Правительства Магаданской

области от 14 июля 2016 г. № 595-пп «Об утверждении Положения о

почетном звании «Заслуженный работник лесного хозяйства Магаданской

области»:

- в Положении о почетном звании «Заслуженный работник лесного

хозяйства Магаданской области», утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 2 слово «постановлением» заменить словом «указом»;

- в пункте 8 слово «постановления» заменить словом «указа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области                                                                         С.К. Носов

garantf1://26954694.0/
garantf1://26954694.0/

2

Департамент лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов

Магаданской области

ул. Набережная р. Магаданки 15,  г. Магадан, 685000

Тел. / факс (4132) 62-71-12, 62-71-10     E-mail: larix@maglan.ru

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Магаданской области

«О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской

области от 14 июля 2016 г. № 595-пп»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 г. № 184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Уставом Магаданской области, Законом Магаданской области от

26 декабря 2013 г. № 1674-ОЗ «О губернаторе Магаданской области и

Правительстве Магаданской области»,  Законом Магаданской области от 3

декабря 2016 г. № 1996-ОЗ «О почетных званиях в Магаданской области»

определены полномочия Правительства Магаданской области по принятию

настоящего проекта постановления.

Проект постановления Правительства Магаданской области «О внесении

изменений в постановление Правительства Магаданской области от 14 июля

2016 г. № 595-пп» разработан в соответствии со статьей 2 Закона Магаданской

области от 3 декабря 2016 г. № 1996-ОЗ «О почетных званиях в Магаданской

области».

 Необходимость принятия настоящего постановления обусловлена

необходимостью внесения изменений в части изменения наименования

нормативного правового акта, которым осуществляется присвоение  почетного

звания «Заслуженный работник лесного хозяйства Магаданской области».

 Принятие постановления не потребует  выделения дополнительных

средств из областного бюджета, не повлечет признание утратившими силу или

внесения изменений в иные нормативные правовые акты.

И.о. руководителя  департамента        В.И. Харламов